
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Kraków, 07 grudnia 2022 r.

KR.ROZ.2810.182.2022.KM

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty – część 1,3,5,7,8,10,11

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1710; zwana dalej PZP) Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny 
Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie jako Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Kompleksowe 
utrzymanie rzek na terenie NW Kraków – II etap”, znak sprawy KR.ROZ.2810.182.2022 dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty dla części 1,3,5,7,8,10,11 tj. do realizacji zamówienia wybrał oferty złożone przez 
Wykonawców: 

Dla części 1 - „Konserwacja potoku Sudoł od Modlnicy w km 0+000-5+800 w m. Kraków”

Mieczysław Kozioł 
Zakład Robót Budowlano-Inżynieryjnych I Wodnomelioracyjnych
Ul. Zagroda 16, 34-115 Łączany

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:
Oferta złożona przez Wykonawcę Mieczysław Kozioł Zakład Robót Budowlano-Inżynieryjnych 
I Wodnomelioracyjnych Ul. Zagroda 16, 34-115 Łączany jest ważną i niepodlegającą odrzuceniu ofertą 
złożoną w postępowaniu. W ramach przyjętego w postępowaniu jedynego kryterium oceny ofert „Cena” 
oferta Wykonawcy uzyskała  - zgodnie ze wzorem punktacji zawartym w pkt 15.3 SWZ – 100,00 pkt. Czyni 
to ofertę Wykonawcy najkorzystniejszą ofertą złożoną w postępowaniu i upoważnia Zamawiającego do 
jej wyboru.

Uzasadnienie prawne wyboru oferty:
Zamawiający dokonał wyboru oferty zgodnie z art. 239 PZP, zgodnie z językową wykładnią wskazanego 
przepisu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty (wykaz i porównanie złożonych ofert):
Zgodnie z wymogiem określonym w art. 253 ust. 1 pkt 1 PZP Zamawiający zamieszcza informację na temat 
Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu, podając nazwy, siedziby albo miejsca zamieszkania 
i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, a także punktację przyznaną ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.

Nr 
oferty

Nazwa/Firma i adres 
Wykonawcy Adres Kwota brutto Punktacja

1.

Mieczysław Kozioł Zakład 
Robót Budowlano-
Inżynieryjnych 
I Wodnomelioracyjnych

Ul. Zagroda 16, 34-115 
Łączany

214 516,10 zł 100



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Dla części 3 – „Konserwacja potoku Struga Rusiecka w km 4+125-5+650, 6+885-7+030 w m. Kraków”

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWO-PRODUKCYJNA 
„OLAN” Marek Sztafa
33-388 Gołkowice Dolne 215

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:
Oferta złożona przez Wykonawcę FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWO-PRODUKCYJNA „OLAN” Marek Sztafa
33-388 Gołkowice Dolne 215 jest ważną i niepodlegającą odrzuceniu ofertą złożoną w postępowaniu. 
W ramach przyjętego w postępowaniu jedynego kryterium oceny ofert „Cena” oferta Wykonawcy 
uzyskała  - zgodnie ze wzorem punktacji zawartym w pkt 15.3 SWZ – 100,00 pkt. Czyni to ofertę 
Wykonawcy najkorzystniejszą ofertą złożoną w postępowaniu i upoważnia Zamawiającego do jej wyboru.

Uzasadnienie prawne wyboru oferty:
Zamawiający dokonał wyboru oferty zgodnie z art. 239 PZP, zgodnie z językową wykładnią wskazanego 
przepisu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty (wykaz i porównanie złożonych ofert):
Zgodnie z wymogiem określonym w art. 253 ust. 1 pkt 1 PZP Zamawiający zamieszcza informację na temat 
Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu, podając nazwy, siedziby albo miejsca zamieszkania 
i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, a także punktację przyznaną ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.

Nr 
oferty

Nazwa/Firma i adres 
Wykonawcy Adres Kwota brutto Punktacja

1.
FIRMA USŁUGOWO-
HANDLOWO-PRODUKCYJNA 
„OLAN” Marek Sztafa

33-388 Gołkowice 
Dolne 215

26 240,22 zł 100

2. Rejonowy Związek Spółek 
Wodnych w Jędrzejowie

ul. Przypkowskiego 28a, 
28-300 Jędrzejów

26 437,70 zł 99,25

3.
Anna Wójcik Firma 
Projektowo-Budowlana 
AMM-ANDROMEDA

ul. Łużycka 71B/12, 
30-693 Kraków

31 230,00 zł 84,02

4.
Zakład Robót Melioracyjnych 
i Remontowo – Budowlanych 
DRENBUD

30- 434 Kraków ul. 
Białostocka 12

34 524,74 zł 76,00

5. Firma JANO Jan Kądzioła ul. Nowowiejska 11
34-115 Łączany

27 999,14 zł 93,72



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

6. RICON Mateusz Brzęk ul. Hubala 7/7, 33-300 
Nowy Sącz

29 082,00 zł 90,23

Dla części 5 – „Konserwacja rzeki Dłubnia w km 7+100-7+400 w m. Kraków”

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWO-PRODUKCYJNA 
„OLAN” Marek Sztafa
33-388 Gołkowice Dolne 215

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:
Oferta złożona przez Wykonawcę FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWO-PRODUKCYJNA „OLAN” Marek Sztafa
33-388 Gołkowice Dolne 215 jest ważną i niepodlegającą odrzuceniu ofertą złożoną w postępowaniu. 
W ramach przyjętego w postępowaniu jedynego kryterium oceny ofert „Cena” oferta Wykonawcy 
uzyskała  - zgodnie ze wzorem punktacji zawartym w pkt 15.3 SWZ – 100,00 pkt. Czyni to ofertę 
Wykonawcy najkorzystniejszą ofertą złożoną w postępowaniu i upoważnia Zamawiającego do jej wyboru.

Uzasadnienie prawne wyboru oferty:
Zamawiający dokonał wyboru oferty zgodnie z art. 239 PZP, zgodnie z językową wykładnią wskazanego 
przepisu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty (wykaz i porównanie złożonych ofert):
Zgodnie z wymogiem określonym w art. 253 ust. 1 pkt 1 PZP Zamawiający zamieszcza informację na temat 
Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu, podając nazwy, siedziby albo miejsca zamieszkania 
i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, a także punktację przyznaną ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.

Nr 
oferty

Nazwa/Firma i adres 
Wykonawcy Adres Kwota brutto Punktacja

1.
FIRMA USŁUGOWO-
HANDLOWO-PRODUKCYJNA 
„OLAN” Marek Sztafa

33-388 Gołkowice 
Dolne 215

37 978,20 zł 100

2. Janusz Pogoda Brygada ul. Parkowa 7, 
32-500 Chrzanów

44 820,00 zł 84,73

3. RATOWNIK MEDYCZNY 
MAREK STOŻEK PRO-ARBO

Kasinka Mała 519,
34-734 Kasinka Mała

44 037,34 zł 86,24

4. Firma JANO Jan Kądzioła ul. Nowowiejska 11
34-115 Łączany

39 997,36 zł 94,95



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

5. RICON Mateusz Brzęk ul. Hubala 7/7, 33-300 
Nowy Sącz

44 050,00 zł 86,22

Dla części 7 – „Utrzymanie potoku Racławka km 5+500-7+000”

Janusz Pogoda Brygada
ul. Parkowa 7 
32-500 Chrzanów

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:
Oferta złożona przez Wykonawcę Janusz Pogoda Brygada ul. Parkowa 7, 32-500 Chrzanów jest ważną 
i niepodlegającą odrzuceniu ofertą złożoną w postępowaniu. W ramach przyjętego w postępowaniu 
jedynego kryterium oceny ofert „Cena” oferta Wykonawcy uzyskała  - zgodnie ze wzorem punktacji 
zawartym w pkt 15.3 SWZ – 100,00 pkt. Czyni to ofertę Wykonawcy najkorzystniejszą ofertą złożoną 
w postępowaniu i upoważnia Zamawiającego do jej wyboru.

Uzasadnienie prawne wyboru oferty:
Zamawiający dokonał wyboru oferty zgodnie z art. 239 PZP, zgodnie z językową wykładnią wskazanego 
przepisu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty (wykaz i porównanie złożonych ofert):
Zgodnie z wymogiem określonym w art. 253 ust. 1 pkt 1 PZP Zamawiający zamieszcza informację na temat 
Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu, podając nazwy, siedziby albo miejsca zamieszkania 
i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, a także punktację przyznaną ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.

Nr 
oferty

Nazwa/Firma i adres 
Wykonawcy Adres Kwota brutto Punktacja

1. Janusz Pogoda Brygada ul. Parkowa 7, 
32-500 Chrzanów

33 897,53 zł 100

2. RATOWNIK MEDYCZNY 
MAREK STOŻEK PRO-ARBO

Kasinka Mała 519,
34-734 Kasinka Mała

34 207,92 zł 99,09

3. TRANSHURDET Rafał Kozioł Ul. Zagroda 22
34-115 Łączany

41 482,80 zł 81,71



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Dla części 8 - „Utrzymanie potoku Młynka km 0+000-1+100”

TRANSHURDET Rafał Kozioł
Ul. Zagroda 22
34-115 Łączany

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:
Oferta złożona przez Wykonawcę TRANSHURDET Rafał Kozioł Ul. Zagroda 22, 34-115 Łączany jest ważną 
i niepodlegającą odrzuceniu ofertą złożoną w postępowaniu. W ramach przyjętego w postępowaniu 
jedynego kryterium oceny ofert „Cena” oferta Wykonawcy uzyskała  - zgodnie ze wzorem punktacji 
zawartym w pkt 15.3 SWZ – 100,00 pkt. Czyni to ofertę Wykonawcy najkorzystniejszą ofertą złożoną w 
postępowaniu i upoważnia Zamawiającego do jej wyboru.

Uzasadnienie prawne wyboru oferty:
Zamawiający dokonał wyboru oferty zgodnie z art. 239 PZP, zgodnie z językową wykładnią wskazanego 
przepisu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty (wykaz i porównanie złożonych ofert):
Zgodnie z wymogiem określonym w art. 253 ust. 1 pkt 1 PZP Zamawiający zamieszcza informację na temat 
Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu, podając nazwy, siedziby albo miejsca zamieszkania 
i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, a także punktację przyznaną ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.

Nr 
oferty

Nazwa/Firma i adres 
Wykonawcy Adres Kwota brutto Punktacja

1. TRANSHURDET Rafał Kozioł Ul. Zagroda 22
34-115 Łączany 139 451,01 zł 100

Dla części 10 - „Potok Sidzinka km 0+000–8+300 – prace utrzymaniowe”

F.U.H.P. „AQUA-EKO” Stanisław Brzęk
Wojakowa 248
32-862 Porąbka Iwkowska

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:
Oferta złożona przez Wykonawcę F.U.H.P. „AQUA-EKO” Stanisław Brzęk Wojakowa 248, 32-862 Porąbka 
Iwkowska jest ważną i niepodlegającą odrzuceniu ofertą złożoną w postępowaniu. W ramach przyjętego 
w postępowaniu jedynego kryterium oceny ofert „Cena” oferta Wykonawcy uzyskała  - zgodnie ze 
wzorem punktacji zawartym w pkt 15.3 SWZ – 100,00 pkt. Czyni to ofertę Wykonawcy najkorzystniejszą 
ofertą złożoną w postępowaniu i upoważnia Zamawiającego do jej wyboru.

Uzasadnienie prawne wyboru oferty:
Zamawiający dokonał wyboru oferty zgodnie z art. 239 PZP, zgodnie z językową wykładnią wskazanego 
przepisu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty (wykaz i porównanie złożonych ofert):
Zgodnie z wymogiem określonym w art. 253 ust. 1 pkt 1 PZP Zamawiający zamieszcza informację na temat 
Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu, podając nazwy, siedziby albo miejsca zamieszkania 



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, a także punktację przyznaną ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.

Nr 
oferty

Nazwa/Firma i adres 
Wykonawcy Adres Kwota brutto Punktacja

1. TRANSHURDET Rafał Kozioł Ul. Zagroda 22
34-115 Łączany 178 600,28 zł 72,73

2.
F.U.H.P. „AQUA-EKO” 
Stanisław Brzęk

Wojakowa 248
32-862 Porąbka 
Iwkowska

129 895,56 zł 100

Dla części 11 - „Potok Bolechówka km 0+000–1+250 – prace utrzymaniowe”

Mieczysław Kozioł 
Zakład Robót Budowlano-Inżynieryjnych I Wodnomelioracyjnych
Ul. Zagroda 16, 34-115 Łączany

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:
Oferta złożona przez Wykonawcę Mieczysław Kozioł Zakład Robót Budowlano-Inżynieryjnych 
I Wodnomelioracyjnych Ul. Zagroda 16, 34-115 Łączany jest ważną i niepodlegającą odrzuceniu ofertą 
złożoną w postępowaniu. W ramach przyjętego w postępowaniu jedynego kryterium oceny ofert „Cena” 
oferta Wykonawcy uzyskała  - zgodnie ze wzorem punktacji zawartym w pkt 15.3 SWZ – 100,00 pkt. Czyni 
to ofertę Wykonawcy najkorzystniejszą ofertą złożoną w postępowaniu i upoważnia Zamawiającego do 
jej wyboru.
Uzasadnienie prawne wyboru oferty:
Zamawiający dokonał wyboru oferty zgodnie z art. 239 PZP, zgodnie z językową wykładnią wskazanego 
przepisu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty (wykaz i porównanie złożonych ofert):
Zgodnie z wymogiem określonym w art. 253 ust. 1 pkt 1 PZP Zamawiający zamieszcza informację na temat 
Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu, podając nazwy, siedziby albo miejsca zamieszkania 
i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, a także punktację przyznaną ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.

Nr 
oferty

Nazwa/Firma i adres 
Wykonawcy Adres Kwota brutto Punktacja

1.

Mieczysław Kozioł Zakład 
Robót Budowlano-
Inżynieryjnych 
I Wodnomelioracyjnych

Ul. Zagroda 16, 34-115 
Łączany

124 961,88 zł 100

Dyrektor

Małgorzata Sikora
/dokument podpisany elektronicznie/


		2022-12-07T10:14:17+0000
	Małgorzata Agnieszka Sikora




